
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~
.. ,-,:;-;jl'~""-"'~·~'l

(~7~"~)) ATO DO PRESIDENTE NO n ~ .DE 1996

~If~:;~'-~>' 'h.,.".' '~~)I
"";;.:~, ...':o'~/ O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ANA DE OLIVEIRA ARAÚJO, matrícula nO
11.190-57, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Tramitação,
Ata e Súmula, bem como devolver a servidora ao seu órgão de orígem (Resolução nO
091/94 - Processo nO 001.311/93-CLDF).

2 - EXONERAR HADASSA LOURENÇO PINHEIRO, matrícula nO 11.074
59, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Taquigrafia e
Apoio ao Plenário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe
de Setor, CL-13, no Setor de Tramitação, Ata e Súmula (Resolução nO 091/94 - Processo
nO 000.40B/93-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA2.00C

Brasília, 'ô t de 1996.


